SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

FACULDADE DE PSICOLOGIA

ATA DE REUNIÃO DO RESULTADO DA PROVA ESCRITA DA COMISSÃO

EXAMINADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ (UFPA) A QUE SE REFERE O EDITAL Nº

67, DE 14 DE MAIO DE 2021, REALIZADA NO DIA 09/08/2021.

Aos 09 dias do mês de agosto de dois mil e vinte e um (2021), às 14:00hs (quatorze horas), na

sala de aula (20) do NTPC/UFPA, reuniu-se a Comissão Examinadora do Concurso Público

para provimento de vaga de Professor Substituto da Carreira do Magistério Superior da

Universidade Federal do Pará (UFPA), sob o tema do concurso: Terapia Comportamental  a

que se refere o Edital nº 67, de 14 de maio de 2021, da UFPA. A comissão examinadora foi

constituída pela Profa. Dra. Fabiana Pereira como presidente e como membros o Prof. Ms.

Cezar Romeu de Almeida Quaresma e a Profa. Dra. Tatiana Martins. A Presidente deu boas

vindas aos membros da comissão examinadora ressaltando que o objetivo da reunião era de

definir o resultado da prova escrita,  a que se submeteu o candidato:  Renan Batista Alencar de

acordo com o Certame determinado pelo Edital. O resultado da avaliação da Prova Escrita, concluída

pela comissão examinadora foi o seguinte:

Nome do Candidato

Resultado da

PROVA ESCRITA

      (por Avaliador)

Média

Conceito

 1
0
 Av. 2

0
 Av. 3

0
 Av.

Renan Batista Alencar 7,5 7,5 7,0 7,3 BOM

Nada mais havendo a tratar a reunião foi encerrada e para produzir os devidos efeitos lavrou-se esta

ata de Reunião da comissão  Examinadora que, a seguir, vai assinada pelos seus membros.

   BANCA EXAMINADORA